
 

Informace pro zákonné zástupce dětí 2. stupně (a pro žáky 2. stupně) 

5. 5. 2020 

 

Vážení rodiče, milí žáci, děkujeme vám všem za spolupráci a za podporu při studiu na dálku. Většina 
žáků v současné době distanční formou pracuje velmi dobře, jsou zodpovědní a snaží se. Za to jim 
patří velká pochvala a vám rodičům poděkování.  

Někteří žáci se svými učiteli ale nespolupracují vůbec, nebo pracují pouze sporadicky. Proto vydávám 
pokyn, aby žáci doložili vyučujícím úkoly, které měli vypracovat. 

Na základě vyhlášky č. 211/2020 Sb., o hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve druhém pololetí 
školního roku 2019/2020 se při hodnocení žáka ve druhém pololetí přihlíží i k práci při distančním 
vzdělávání. 

Žák má možnost doložit nesplněné úkoly svým vyučujícím elektronicky do 7. 5. 2020. Pokud 
v tomto termínu vyučujícím úkoly nedoloží, má možnost donést úkoly do 14. 5. 2020 ke škole, 
v označené tašce. Pokud úkoly žák neodevzdá ani touto formou, budete vy, zákonní zástupci, o 
neplnění povinností svého dítěte informováni třídním učitelem. 

Každý vyučující upřesnil pravidla pro odevzdání úkolů v jednotlivých předmětech. Postupujte dle 
výše uvedených pokynů a podle pokynů jednotlivých vyučujících. 

 

Ing. Věra Doulová – matematika 6., 9. ročník, zeměpis 6. – 9. ročník, chemie 8., 9. ročník 

Předložit všechny sešity s doplněnými poznámkami a vypracovanými úkoly tak, jak bylo stanoveno v 

jednotlivých emailech. 

11. 5. až 14. 5. sešity s úkoly mohou žáci/zákonní zástupci během dopoledne dát do krabice před školu 

(paní učitelka úkoly vyzvedne, případně dá ostatním vyučujícím na stůl do sborovny).  

Žáci dostali 4. 5. 2020 mailem tuto informaci: Dobrý den, v příštím týdnu budu od vás chtít předložení 

všech sešitů s poznámkami a úkoly za celou dobu, kterou jsme se společně neviděli (vše zahrnu do 

stanovení hodnocení na konci školního roku), o způsobu a termínu předložení vás budu informovat na 

konci tohoto týdne. 

Mgr. Lenka Hanzalová – anglický jazyk 6., 8., 9. ročník, dějepis 6. ročník 

A8 – všichni žáci 8. ročníku odevzdají PS z angličtiny od 11.5. - 14. 5. ke škole, případně přímo paní 

učitelce domů 

Ing. Anna Olahová – fyzika 6., 7., 8., 9. ročník, matematika 8. ročník, dějepis 7., 8., 9. ročník 

Fyzika 6., 8., 9. ročník – žáci, kteří neodevzdali všechny úkoly, doplní všechny úkoly podle pokynů, 

které dostali v mailu nebo si je přečtou na webu školy. Hotové úkoly vyfotí a pošlou buď mailem nebo 

přes messenger nebo přes WhatsApp 777806501 nebo přinesou sešit z fyziky ke kontrole 11. -14. 5. 

v označené tašce před školu 

Dějepis 7., 8., 9. ročník - žáci, kteří neodevzdali všechny úkoly, doplní všechny úkoly podle pokynů, 

které dostali v mailu nebo si je přečtou na webu školy. Hotové úkoly vyfotí a pošlou buď mailem nebo 

přes messenger nebo přes WhatsApp 777806501 nebo přinesou sešit z dějepisu ke kontrole nebo 

přinesou sešit z fyziky ke kontrole 11. -14. 5. v označené tašce před školu 

Matematika 8. ročník - žáci, kteří neodevzdali všechny úkoly, doplní všechny úkoly podle pokynů, 

které dostali v mailu nebo si je přečtou na webu školy. Hotové úkoly vyfotí a pošlou buď mailem nebo 

přes messenger nebo přes WhatsApp 777806501 nebo přinesou sešit z matematiky ke kontrole nebo 

přinesou sešit z fyziky ke kontrole 11. -14. 5. v označené tašce před školu 

 



Ing. Eva Vaníčková – přírodopis 6., 7., 8., 9. ročník, matematika 7. ročník, anglický jazyk 7. 

ročník 

Ti, kteří neodevzdali úkoly - předložit všechny úkoly tak, jak bylo stanoveno v jednotlivých emailech 

a na webových stránkách s možností odevzdat elektronicky do 7. 5. 2020, jinak 11. 5. a 14. 5. dát 

vypracované úkoly v označené tašce ke škole. 

 

Mgr. Drahomíra Svobodová – český jazyk 7., 8., 9. ročník, německý jazyk 7., 8., 9. ročník 

Ti, kteří neodevzdali úkoly - předložit všechny úkoly tak, jak bylo stanoveno v jednotlivých emailech 

a na webových stránkách s možností odevzdat elektronicky do 7. 5. 2020, jinak 11. 5. a 14. 5. dát 

vypracované úkoly v označené tašce ke škole.  

 

Mgr. Petra Vaňková – český jazyk 6. ročník, výchova k občanství 6., 7., 8., 9. ročník 

Ti, kteří neodevzdali úkoly - předložit všechny úkoly tak, jak bylo stanoveno v jednotlivých emailech 

a na webových stránkách s možností odevzdat elektronicky do 7. 5. 2020, jinak 11. 5. a 14. 5. dát 

vypracované úkoly v označené tašce ke škole. 

 

 


